ПРОТОКОЛ № 29/К

заседания Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой».

(Союз строителей СРО ДМС).

Дата проведения – «25» августа 2023 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владиво-

сток, ул. Пушкинская, 35, офис 2.

Председатель Коллегии Союза - Щетинин Владимир Михайлович

Секретарь – Скрябин А.Н.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования – «25» августа 2023 г. в 11-00 часов.

Окончание голосования «25» августа 2023 г.  в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Время окончания приема заполненных бланков решений (бюллетеней) по

вопросам, поставленным на голосование: «25» августа 2023 г. в 16-00 часов.

Участвовали 6 (шесть) из 9 (девяти) действующих членов Коллегии Союза:

Щетинин Владимир Михайлович – председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Фоменко Вадим Николаевич – директор ООО «Стройтехэкспертиза».

Бабенко Сергей Юрьевич – генеральный директор ООО ПРК «Талан»

Богданов Юрзин Юрьевич – генеральный директор ООО «ВИРА»

         Матохина Наталья Владиславовна – генеральный директор ООО «Центр Ремон-

та и Сервисного Обслуживания».

         Крайнова Наталья Владимировна - генеральный директор ООО «Владналадка»

Подсчет голосов осуществлялся секретарем Коллегии Союза –  Скрябиным А.Н.

Повестка дня заседания Коллегии.

           1. О проведении внеочередного собрания Союза строителей СРО ДМС.

Вопросы, поставленные на голосование.

 1. О проведении внеочередного собрания Союза строителей СРО ДМС.

В связи с введением в действия положений Федерального закона от 04.08.2023

№ 435-ФЗ "О внесении изменений в статью 55-16 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации", Исполнительным директором Союза строителей СРО ДМС

Винтовкиным Г.И. предложено провести внеочередное Общее собрание с 18 сентября

по 20 сентября 2023 года, с дистанционным участием членов Союза, путем рассылки

опросных листов, с предложением о  внесении изменений во внутренние документы

Союза, в части увеличения стоимости одного договора подряда первого уровня ответ-

ственности до 90 млн. рублей (основание: пункт 8.2.2 статьи 8  Устава Союза строи-

телей СРО ДМС).

РЕШИЛИ:

Провести внеочередное Общее собрание с 18 сентября по 20 сентября 2023 го-

да, с дистанционным участием членов Союза, путем рассылки опросных листов, с

предложением о  внесении изменений во внутренние документы Союза, в части уве-

личения стоимости одного договора подряда первого уровня ответственности до 90

млн. рублей.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии от 25.08.2023 г. – 1 л., 6 экз.